
Warszawa: Zakup urz ądzeń komputerowych i urz ądzeń sieciowych dla Instytutu Techniki Lotniczej i 
Mechaniki Stosowanej 

Numer ogłoszenia: 131755 - 2009; data zamieszczenia : 11.08.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 256164 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, ul. Nowowiejska 24, 
00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10, faks 0-22 625 73 51. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup urządzń komputerowych i urządzen sieciowych dla 
Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakup urządzń komputerowych i urządzen sieciowych dla Instytutu 
Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.20.11.00-1, 30.21.33.00-8, 30.23.21.10-8, 32.42.00.00-3, 
48.62.00.00-0. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  81000 
PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 
projekt/program: zakup współfinansowany ze środków unijnych w ramach programu POIG.01.01.02-00-
014/08. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  zakup urządzeń komputerowych i urządzeń sieciowych dla ITLiMS 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  



• Endor Sp.J A i S Kornela, Al. Niepodległości/Al.Armii Ludowej, 00-609 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH 
Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  49595 
• Oferta z najni Ŝszą ceną: 49595 oferta z najwy Ŝszą ceną: 49595 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  zakup urządzeń komputerowych i urządzeń sieciowych dla ITLiMS 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Endor Sp.J A i S Kornela, Al Niepodległości / Al Armii Ludowej, 00-609 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH 
Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  4130 
• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4130 oferta z najwy Ŝszą ceną: 4130 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  zakup urządzeń komputerowych i urządzeń sieciowych dla ITLiMS 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Endor Sp.J A i S Kornela, Al. Niepodległosci/Al. Armii Ludowej, 00-609 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH 
Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  2480 
• Oferta z najni Ŝszą ceną: 2480 oferta z najwy Ŝszą ceną: 2480 
• Waluta:  PLN. 

 


